

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง อบ.ถ. 237 - 03 จำนวน 2 ช่วง บ้านไหล่งพัฒนา หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง อบ.ถ. 237 - 03 จำนวน 2 ช่วง บ้านไหล่งพัฒนา หมู่ที่ 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,063,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 6,119,876.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิศมัย ศรีไศลคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯและวัฒนธรรม

7.2 ปรีชา วีระคุณ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 นรศักดิ์ ผาหยาด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.4 ศิตาพัชญ์ ดอกคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.5 คมสัน ลาเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

พิศมัย ศรีไศลคำ

17 พฤศจิกายน 2565 10:28:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง อบ.ถ. 237 - 03 จำนวน 2 ช่วง บ้านโหล่ทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 12

ตัวชี้วัดประกวดราคาคือ เทคนิคส์ (e-bidding) / เสร็จผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง อบ.ถ. 237 - 03 จำนวน 2 ช่วง บ้านโหล่ทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 12 หน่วยงานเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่ทุ่ง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคากลาง
5.1	1	งานเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต							
	1.1	งานพื้นทาง							
	1.1.1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	16,000.000	3.00	48,000.00	1.3624	4.08	65,395.20
	1.1.2	งานผิวทาง							
	1.1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.2.1.1.1	งานราดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,000.000	15.80	252,800.00	1.3624	21.52	344,414.72
	1.1.2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....มม. (ASPHALT CONCRETE WEAR)	ตร.ม.	16,000.000	249.35	3,989,600.00	1.3624	339.71	5,435,431.04
	1.1.3	งานตีเส้นจราจร							
	1.1.3.1	Theroplactic (สีเหลือง) 0.10 ม.	ตร.ม.	106.600	270.00	28,782.00	1.3624	367.84	39,212.59
7.2	1.1.3.2	Theroplactic (สีขาว) 0.10 ม.	ตร.ม.	640.000	270.00	172,800.00	1.3624	367.84	235,422.72
TOTAL									6,119,876.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง "ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมความมั่นคงพื้นที่กคอบริศ รหีสายทาง อ.บ.ม. 237 - 03 จำนวน 2 ช่วง บ้านไหลทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 12 ต.วารีภิระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)"

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง "องค์การบริหารส่วนตำบลไหลทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหลทุ่ง"

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.3.1 Theroplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	106,500	270.00	28,782.00	1.3624	367.84	39,212.59
5	1.1.3.2 Theroplastic (สีขาว) 0.10 ม.	ตร.ม.	640,000	270.00	172,800.00	1.3624	367.84	235,422.72
รวมราคากลาง								6,119,876.27

พิมพ์ ศรีเสถา

17 พฤศจิกายน 2565 10:21:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมสิ่งแวดล้อมและสิ่งแวดล้อมที่ติดคอนกรีต รหัสสายทาง อบ.ถ. 237 - 03 จำนวน 2 ช่วง บ้านเหล่างพัฒนา หมู่ที่ 12 ต.วยธิ์ประจางคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าง

✓

(ปรีชา วีระคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน ลาเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิศมัย ศรีใสคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นราศักดิ์ ผาทยาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิตาพัชญ์ ดอกคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง